PAGE

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

к административному регламенту  по предоставлению муниципальной услуги:  «Принятие и выдача решений о проведении ярмарок на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района»

Примерная форма заявления на  выдачу решения на право организации ярмарки на территории Новотитаровского сельского поселения
Главе  Новотитаровского сельского поселения

от_________________________

адрес:______________________

тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ИНН______________________________

ОГРН _____________________________

Прошу выдать мне решение об организации  ярмарки

________________________________________________________________

(наименование и место  проведения   ярмарки)

__________________________________________________________________

                 ______________

_____________

     дата
      подпись

Отметка о принятии  заявления
«______» _______________ 20___г. № ______
Исполняющий обязанности

начальник отдела ЖКХ, транспорта,

малого и среднего бизнеса

                             Н.И. Щеглов
                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2
к административному регламенту  по предоставлению муниципальной услуги:  «Принятие и выдача решений о проведении ярмарок на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района»

Разрешение № ____

на проведение ярмарки

Выдано администрацией Новотитаровского сельского поселения Динского района.

__________________________________________________________________

(наименование юридического лица (индивидуальный предприниматель)

ИНН _____________________________
ОГРН ____________________________

Место проведения ярмарки: __________________________________________________________

в период с _________________ 20__ г. по _________________ 20__ г.

Ассортимент реализуемой продукции:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата выдачи разрешения ____________________________________________

Глава Новотитаровского

сельского поселения

                             С.К. Кошман

Исполняющий обязанности

начальник отдела ЖКХ, транспорта,

малого и среднего бизнеса

                             Н.И. Щеглов

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  № 3
к административному регламенту  по предоставлению муниципальной услуги:  «Принятие и выдача решений о проведении ярмарок на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района»

Блок-схема
последовательности действий при предоставлении

муниципальной услуги

Исполняющий обязанности

начальник отдела ЖКХ, транспорта,

малого и среднего бизнеса

                             Н.И. Щеглов
Прием документов

Проверка правильности заполнения заявления

наличия необходимых документов

Информация соответствует предъявляемым требованиям

Информация не соответствует предъявляемым требованиям

Регистрация заявления

Информирование заявителя о необходимости устранения нарушений в оформлении заявления и (или) представления недостающих документов

Решение о предоставлении Муниципальной услуги

Положительное

Отрицательное

Подготовка проекта постановления, выдача разрешения

Вручение (направление) заявителю уведомления об отказе